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رهبر معظم انقلاب اسلامی در ســخنرانی تلویزیونی به 
مناســبت روز جهانی قدس با برشــمردن نشانه های بسیار 
امیدبخش از پیشِ رو بــودن آینده ای متفاوت به نفع مردم 
فلسطین از جمله گسترش میدانِ مقاومت به کل فلسطین و 
در مقابل، ضعیف شدن رژیم اشغالگر و حامی اصلی آن یعنی 
آمریکا، حوادث ســالهای اخیر فلسطین را به معنای ابطال 
همه طرح های سازش با رژیم صهیونیستی دانستند و ضمن 
یادآوری برکات بی بدیل پدیده مقاومت در منطقه غرب آسیا، 
تأکید کردند: تنها با نیروی مقاومت می توان مســائل دنیای 

اسلام و در رأس آن مسئله فلسطین را حل کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنانشــان با درود 
بــه امام بزرگوار که بنیانگذار بنیان مبارک روز قدس بودند، 
و با درود و ســلام فراوان به ملت عظیم الشأن ایران که امروز 
بــا حضور پر انگیزه خــود در میدان در همه جای کشــور 
حماسه ای با عظمت آفریدند، افزودند: حضور عظیم و مبارک 
شما در میدان دفاع واقعیِ سیاسی و مردمی از قدس موجب 
نیرو گرفتن و افزایش اســتقامت کسانی است که با جسم و 
جان خود از قدس و مسجدالاقصی دفاع می کنند و به امید 
خدا مبارزه بزرگ فلســطین به نتایج نهایی و مبارک خود 

نزدیک خواهد شد.
رهبر انقلاب در ادامه با بیان اینکه امروز قصد دارند به زبان 
عربی خطاب به دنیای اســلام بخصوص دنیای عرب سخن 
بگویند، با تأکید بر این واقعیت که تا رژیم غاصب و جنایتکار 

صهیونیست بر قدس مسلط است، همه روزهای سال را باید 
روز قدس دانست، گفتند: قدس شریف، قلب فلسطین است 

و سراسر کشور غصب شده، از بحر تا نهر، ادامه قدس است.
ایشــان با تحسین ایستادگی و شــهامت کم نظیر ملت 
فلســطین، عملیات فداکارانه جوانان فلســطینی را موجب 
ایجاد سپر دفاعی برای فلســطین و بشارت دهنده آینده ای 
متفاوت دانستند و در بیان نشانه های رقم خوردن معادله ای 
جدید در امروز و فردای فلســطین خاطرنشان کردند: امروز 
»اراده شکســت ناپذیر« در فلسطین و همه منطقه ی غرب 
آسیا جایگزین »ارتش شکست ناپذیر« صهیونیست شده و 
ارتش جنایتکار ناچار شده آرایش تهاجمی خود را به تدافعی 

تبدیل کند.
شکســت های پیاپیِ مهمترین حامی رژیم صهیونیستی 
یعنی آمریکا در جنگ افغانستان، در سیاست فشار حداکثری 
بر ایران اسلامی، در برابر قدرتهای آسیا، در کنترل اقتصادی 
جهان و در مدیریت داخلی خود، و همچنین پدیده شــکاف 
عمیق در حاکمیت آمریکایی، مواردی دیگری بود که رهبر 
انقلاب به عنوان نشــانه های آینده ای متفاوت به آنها اشــاره 

کردند.
ایشان با اشــاره به دست و پا زدن رژیم صهیونیستی در 
انبوه مشکلات سیاسی و نظامی، افزودند: جلاد و مجرم قبلی 
که در رأس رژیم بود، در پی حماســه ی ســیف القدس به 
زباله دان پیوست و جانشینان امروز او هم هر ساعت در انتظار 

تیغ برنده حماسه ای دیگرند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه با اشــاره به نمونه های 
عینی از گسترش مقاومت در سراسر فلسطین مانند تحرک 
اردوگاه جنیــن که صهیونیســت ها را دیوانه کرده اســت، 
درخواســتِ ۷۰ درصد از فلسطینی ها برای حمله نظامی به 
رژیم غاصب، حرکتهای جهادی مردم فلسطین در بخش های 
شــمالی و جنوبــی ســرزمین های ۱۹۴۸، راهپیمایی های 
سنگین در اردن و قدس شرقی، دفاع جانانه جوانان فلسطین 
از مسجدالاقصی و رزمایش نظامی در غزه، تأکید کردند: کل 
فلسطین به صحنه مقاومت تبدیل شده و مردم فلسطین بر 
ادامه جهاد وحدت نظر یافته اند. این پدیده های مهم به معنی 
آمادگی کامل فلسطینی ها برای مقابله با رژیم غاصب است 
و دست ســازمانهای مجاهد را باز می گذارد تا هر زمان لازم 

دانستند وارد عمل شوند.
ایشــان پیام مهم این حوادث و آنچه را در سالهای اخیر 
در فلســطین رخ داده است، ابطال همه طرحهای سازش با 
دشمن صهیونیســت خواندند و گفتند: هیچ طرحی درباره 
فلســطین در غیاب یا بــر خلاف نظر صاحبــان آن یعنی 
فلسطینی ها اجراشدنی نیست و این یعنی همه توافقات پیش 
از این مانند اسُلو، یا طرح عربی دو دولتی، یا معامله قرن، یا 

عادی سازی های حقیرانه اخیر باطل شده اند.
رهبر انقلاب با اشــاره به اســتمرار انــواع جنایات رژیم 
صهیونیستی با وجود از نفس افتادن آن، افزودند: دروغگویان 

مدعی حقوق بشر در اروپا و آمریکا که در قضیه اوکراین آن 
غوغا را به راه انداختند، در برابر این همه جنایت در فلسطین 
مهر سکوت بر لب زده اند و از مظلوم دفاع نمی کنند بلکه به 

گرگ خونخوار کمک هم می کنند.
ایشان درس بزرگ از این رفتار مزوّرانه قدرتهای نژادپرست 
غربی را پرهیز از هر گونه تکیه کردن به آنها دانستند و تأکید 
کردند: تنها با نیروی مقاومت که برگرفته از تعلیم قرآن کریم 
و احکام اسلام عزیز است، می توان مسائل دنیای اسلام و در 

رأس آن مسئله فلسطین را حل کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای شکل گیری مقاومت در منطقه 
غرب آســیا را پر برکت ترین پدیده این منطقه برشمردند و 
خاطرنشان کردند: کیان مقاومت بود که بخشهای اشغال شده 
لبنان را از لوث وجود صهیونیســت ها پاک کرد، عراق را از 
حلقوم آمریکا بیرون کشــید و از شــرّ داعش نجات داد، به 
مدافعان ســوری در برابر نقشــه های آمریکا مدد رساند، با 
تروریسم بین المللی مبارزه می کند، به مردم مقاوم یمن در 
جنگی که به آنها تحمیل شده است یاری می رساند، با پنجه 
افکندن به موجودیت غاصبان صهیونیســت به توفیق الهی 
آنها را به زانو در می آورد و با تلاش مجاهدانه، مسئله قدس 
و فلســطین را در افکار عمومی جهان روز به روز برجسته تر 

می کند.
ایشــان با یادآوری آیاتی از قرآن کریم که بشارت دهنده 
یــاری پروردگار به مؤمنان و صابران اســت خطاب به مردم 
فلســطین و جوانان فــداکار آن تأکید کردنــد: جمهوری 
اســلامی ایران همچنان که بارها گفته و در عمل نیز بر آن 
پای فشرده است، حامی و طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت 
فلسطین اســت و حرکت خیانت آمیز عادی سازی روابط با 

رژیم غاصب و سیاست تطبیع پذیری را محکوم می کند.
رهبر انقلاب با اشــاره به اینکه برخی دولتهای عربی به 
آمریکا گفته اند در حل مسئله فلسطین شتاب کند، افزودند: 
اگر منظور آنان این اســت که آمریــکا پیش از بیرون رفتن 
از منطقه، هر مانع را از ســر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، 
اولاً خیانت کرده و برای دنیــای عرب ننگ آفریده اند، ثانیاً 
ساده لوحی به خرج داده اند زیرا کور نمی تواند عصاکش کور 

دگر شود.
ایشــان در پایان سخنانشــان با درود به روح شــهیدان 
فلســطینی و ادای احترام به خانواده های آنان، به اسیران و 
زندانیان فلســطینی که با اراده ی استوار مقاومت می کنند 
تحیت گفتند و افزودند: دســت گروههای فلسطینی مقاوم 
را که بخش مهم این مســئولیت بزرگ را بر دوش گرفته اند 
می فشارم، و دنیای اسلام به ویژه جوانان را به حضور در این 

میدان عزت و کرامت فرا می خوانم.

گروه سیاسی - حســین قبادیان: ده 
روز از افشــای داستان سفر همســر، فرزند و 
داماد محمدباقر قالیباف به ترکیه برای »خرید 
سیسمونی« می گذرد و در رابطه با این موضوع 
و عموما بــرای توجیه آن، اظهارات مختلفی از 
سوی دوستان و همراهان رئیس مجلس منتشر 
می شود؛ اظهاراتی که نشان می دهد وقتی قرار 
باشد یک خطا پوشانده شود، صد خطای دیگر 
آشکار می شود. و اینکه، در این گونه مواقع اگر 
قرار نیست اشــتباه پذیرفته شود، بهترین کار 

»سکوت« است.
شاید اولین واکنش در این خصوص مربوط 
به خبرگزاری اصولگرای فارس باشد که نوشت 
»یکی از نزدیکان قالیبــاف به خبرنگار فارس 
گفت: موضوع خرید سیسمونی به هیچ عنوان 
صحت ندارد و ســاخته ذهن مخالفان اســت. 
امروز حتی اگر کســی به دنبال تجملات هم 
باشــد بهترین برندهای خارجی در تهران قابل 
دسترسی است و برای تهیه سیسمونی نیازی به 
سفر به ترکیه نیست.« این خبر در راستای متن 
به ظاهر عذرخواهــی الیاس قالیباف بودکه در 
آن سعی شده بود سفر »همسر قالیباف« را در 
زیــر نقاب عذرخواهی بابت رفتار دختر و داماد 

او مخفــی کند و البته موضوع »سیســمونی« 
هم باید تکذیب می شــد؛ چون بدیهی اســت 
که بر اساس رســوم خانواده های ایرانی، تهیه 
سیسمونی بر عهده خانواده دختر است! ضمن 
اینکه پسر قالیباف اصلا متوجه نبود وقتی خرید 
سیســمونی را تکذیب می کند، پس بابت چه 
چیزی از طرف خواهر و دامادشان عذرخواهی 
می کند و رفتار آنهارا خطایی نابخشودنی اعلام 

می کند؟!
در ادامه افرادی همچون دســتیار رسانه ای 
رئیس مجلس ســعی کردند با استدلال هایی 
مثل »گناه فرزند را به پای پدر نمی نویســند« 
ماجرا را توجیه کنند، که برای چنین استدلالی 
ناچار باید نقش »همســر قالیبــاف« در ماجرا 
نادیده گرفته می شد! ضمن اینکه انتشار فیلم 
ســخنان محمدباقر قالیباف در انتخابات سال 
۱3۹6 که خرید لباس بچه توسط »دختر وزیر 
آموزش و پرورش« را نــه تنها به پای پدر او ، 
بلکه به کل دولت وقت تعمیم می داد، باعث شد 
که استدلال دســتیار قالیباف به ضرر قالیباف 

تمام شود.   
برای حل موضوع حضور »همسر قالیباف« 
بعد از چند روز حســینعلی شــهریاری رئیس 

کمیسیون بهداشت مجلس به صحنه آمد که 
با بیان بی اطلاعی قالیباف از تصمیمات خانواده 
خاطرنشان کرد: برخی مواقع نمایندگان به ویژه 
آقای قالیباف که ریاســت مجلس را بر عهده 
دارند، آنقــدر گرفتاری دارند کــه اطلاعی از 
رفت وآمدهــا و تصمیمات خانواده ندارند. آقای 
قالیباف مدتی هم مبتلا به کرونا شــده بودند 
و شــب ها در مجلــس می خوابیدند؛ به همین 
دلیل در جریان تصمیمات و سفرهای خانواده 

نباشند.
ایــن در حالی اســت که ماجــرای ابتلای 
قالیباف به کرونا و فرنطینــه او در مجلس در 
»هشتم اسفندماه« اطلاع رسانی شد و خانواده 
قالیباف در اواخر فروردین بوده اســت. عجیب 
اســت که نماینده مجلســی که پزشک است 
مدعی »دو مــاه قرنطینه بودن« قالیباف برای 
کرونــا باشــد، در حالی که بیشــترین میزان 

قرنطینه برای این بیماری ۱۸ روز است! 
رفتاری از نوع دیگر را ســید محمود رضوی 
مشاور قالیباف شروع کرد که در همان روزهای 
اول با یک رشــته توئیت و ادعای اینکه کسی 
از بارداری دختر قالیباف خبر نداشــت، افشای 
این خبر را »یک پروژه امنیتی« دانست؛ غافل 

از اینکه حتی اگر این یــک موضوع امنیتی و 
ســاخته محافل خاص باشد، چیزی از تناقض 
میان ادعــا و گفتار قالیباف با رفتــار خانواده 
اش کــم نمی کند. این خط توســط بعضی از 
نمایندگان مجلس دنبال شد و حتی تا قهرمان 
سازی از قالیباف هم پیش رفت! مجتبی توانگر 
نماینده تهران در توئیتی نوشت: »تجربه نشان 
داده اســت که پروژه های محفلی دارای اهداف 
سیاســی در ابتدای امر گرچه توفیقاتی دارند 
ولی در بلندمدت و با فرو نشســتن غبارها، در 
نهایت به ضرر محفل طراحان تمام خواهد شد. 
ازرئیــس  مجلس انتظار مــی رود تا از پیگیری 

پرونده پروژه بگیران محفلی دست نکشد.« غافل 
از اینکه چنین داستان هایی پیش از آنکه توجیه 
کننده مردم باشد، القا کنده نوعی رویارویی در 
داخل نظام با قالیباف است که در روزهایی که 
ادعای یکدســتی قوا می شود، برای مردم قابل 

پذیرش نیست. 
مجموعه ایــن قبیل توجیهــات عجیب و 
نچسب نشــان می دهد که ســکوت قالیباف 
بهترین گزینه در این میان اســت؛ زیرا اگرچه 
چیزی از زشــتی ماجرا کــم نمی کند، لااقل 
خطایی بر خطای قبلــی اضافه نمی کند و در 

همین شرایط همین هم غنیمت است! 

آخریــن جمعه ماه مبــارک رمضان در سراســر ایران 
روز نوید آزادی قدس شــریف از چنگال صهیونیست های 
غاصب بود و مردم روزه دار ایران اسلامی با ابراز همدردی و 
همراهی با مردم مظلوم فلسطین فریاد  مرگ بر آمریکا  و  

مرگ بر اسرائیل  را سر دادند.
مســیرهای راهپیمایی در استان های مختلف به سمت 
میعادگاههای نماز جمعه بود و شــرکت کنندگان در این 
راهپیمایی ها از اقشار مختلف با در دست داشتن پلاکاردها 
و پارچه نوشــته ها، بر آزادی قدس شــریف به عنوان قبله 
نخست مســلمانان و ســرزمین مقدس ادیان الهی تاکید 

کردند.
در پایان راهپیمایی سراســری روز جهانی قدس ســال 

۱۴۰۱ قطعنامه \ای بدین شرح قرائت شد:
بسم الله الرحمن الرحیم

 سُبْحَانَ الَّذِی أسَْرَی بعَِبْدِهِ لیَْلًا مِّنَ المَْسْجِدِ الحَْرَامِ إلِیَ 
َّهُ هُوَ  المَْسْــجِدِ الأقَْصَی الَّذِی باَرَکْنَا حَوْلهَُ لنُِرِیهَُ مِنْ آیاَتنَِا إنِ

مِیعُ البَصِیرُ )سوره اسرا آیه ۱( السَّ
حمد و سپاس بیکران خدای سبحان را که به ما توفیق 
داد پس از درک لیالی مبارکه قدر و در آســتانه عید سعید 
فطر و جشن پیروزی روزه داران بر طاغوت نفس، با حضور 
حماسی و قدرتمند در  راهپیمایی بزرگ روز جهانی قدس  
با رستاخیز عظیم امت اسلامی در اقصی نقاط جهان همراه 
و بار دیگر  حمایت از مقاومــت عزتمندانه مردم مظلوم و 
مسلمان فلســطین  را فریاد زده و شکست خط سازش و 
سرعت گرفتن زوال رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی و 
بیزاری از جبهه سلطه و استکبار و حامیان آن را در معرض 
جهانیان قرار دهیم. در شــرایطی که با گذشت ۴3 سال از 
ابتکار معجزه گون معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام 
خمینی )ره( و راهبری های حکیمانه و مدبرانه خلف صالح 

ایشان مقام عظمای ولایت و رهبری حضرت امام خامنه ای 
)مدظله العالی(  آرمان  آزادی قدس شریف  و  رهایی ملت 
مظلوم فلسطین، رویای صهیونیست ها در  تسلط از نیل تا 
فــرات   و تحقق   خاورمیانه بزرگ   باطل و رژیم جعلی و 
موقتی صهیونیســتی نیز به سرعت در مسیر زوال  قطعی 
قرار گرفته است؛ ما شرکت کنندگان در راهپیمایی سراسری 
و دشمن شکن روز جهانی قدس که مظهر  وحدت اسلامی   
در حمایت از فلسطین و میدان پشتوانه سازی برای  امنیت 
ملی ایران عزیز است، مواضع خود را با بانگ رسای توحیدی   

الله اکبر  و  خامنه ای رهبر   به جهانیان اعلام می داریم:
۱- آزادی قدس شریف و رهایی ملت مظلوم و بی دفاع 
فلسطین از سلطه رژیم اشغالگر صهیونیستی و تلاش برای 
محو غده ســرطانی اســرائیل را آرمان بلند جهان اســلام 
دانسته و با محکوم کردن هرگونه سازش و همچنین عادی 
سازی روابط با اسرائیل غاصب که با بی توجهی به تجارب 
و خطاهای بزرگ تاریخی گذشــته صورت پذیرفته است، 
را خیانتی غیرقابل بخشــش و توطئه ای پلید برای تضعیف 
جبهه مقاومت اســلامی و نابودی آرمان فلســطین مظلوم 
قلمداد و هر تلاشی را که بخواهد اذهان امت اسلامی از این 

نقشه شوم را منحرف سازد، تقبیح  می نماییم.
۲- روز قدس و حمایت از ملت فلســطین را پشــتوانه  
امنیت ملی ایران اســلامی  و رمز   وحــدت و اتحاد امت 
اســلامی برابر توطئه های نظام سلطه و استکبار دانسته و 
ضمن تاکید بر ضرورت تعمیق مقاومت ضد صهیونیستی، و 
از سازمان ها و نهادهای بین المللی و منطقه ای می خواهیم 
با اتخــاذ مواضع قاطعانــه و عملی، تنها راه حل مســئله 
فلسطین که  بازگشت آوارگان فلسطینی از اقصی نقاط دنیا 
و برگزاری همه پرســی فراگیــر و آزاد برای تضمین آینده 
این کشــور  و تحقق راهبرد  فلسطین  فی البحر الی النهر  

اســت را مورد حمایت قرارداده و با هرگونه راه حل نمایشی 
جایگزین و ظالمانه مخالفت نمایند.

3- شکســت های پی درپی امریکا و رژیم صهیونیستی 
و ارتجاع وهابی در منطقه راهبردی غرب آســیا که توهم 
شکســت ناپذیری ارتــش صهیونیســتی و نفوذناپذیری 
امنیتی آن را باطل ساخته اســت از نشانه های افول نظام 
سلطه و صهیونیســم در منطقه دانسته و بر حمایت قاطع 
و همه جانبــه معنــوی و موثر نیروهای مســلح جمهوری 
اســلامی ایران از جبهه مقاومت ضد صهیونیستی به ویژه 

مجاهدان و رزمندگان غیور فلسطین تاکید می کنیم.
۴ -با اعــلام نفرت و انزجار از ســکوت مرگبار مجامع 
جهانــی و نهادهــای کاریکاتــوری حقوق بشــر در قبال 
نژادپرستی، نســل کشی و جنایات ضد بشری رژیم جعلی 
صهیونیستی؛ افشــای جنایات و خباثتهای این رژیم علیه 
ملتها به ویژه مردم فلســطین و همچنین جنایات شیطانی 
آن علیه ملت ایران طی 6۰ ســال اخیر از جمله همکاری 
در شکل گیری ساواک جهنمی ؛ فاجعه خونبار ۱۷ شهریور 
۱3۵۷، ترور شــهدای هســته ای و.... را از مصادیق  جهاد 
تبیین  دانسته و از دستگاه ها و نهادهای مسئول این حوزه 
و همچنین اصحاب رسانه می خواهیم با استفاده از ظرفیتها 
و فرصتهای موجود نســبت به تبیین سیاهه جنایات رژیم 
صهیونیستی و چرایی حمایتهای نظام جمهوری اسلامی از 
انتفاضــه و فلســطین به ویژه برای نســل جــوان جامعه 

اسلامی اقدام عاجل و موثر نمایند.
۵- آمریکا و نظام فرعونی، مافیایی و تروریستی حاکم بر 
این کشــور را  دشمن شماره یک  خود دانسته و با محکوم 
کردن عهدشکنی ها و رفتار استکباری و مزورانه کاخ سفید 
در مواجهه با حقوق برجامی ایران اسلامی ضمن حمایت از 
هیئت مذاکره کننده هســته ای کشورمان، لغو همه جانبه 

تحریم ها و راســتی آزمایی و حصــول اطمینان از تمکین 
امریکایی ها در قبال آن را تنها راه صیانت از حقوق و منافع 
ملــی قلمداد و هرگونه تخطی و غفلــت از آن را مذموم و 
خلاف ملاحظات راهبردی نظام و رهبر عظیم الشأن انقلاب 

اسلامی )مد ظله العالی( می دانیم.
6- اقتــدار و توانمندی های بازدارنده موشــکی و نفوذ 
معنــوی و تعیین کننده منطقه ای ایران مقتدر و ســربلند 
کــه به یمن مجاهدت هــای اقتدار آمیز نیروهای مســلح 
جمهوری اســلامی به ویژه   سپاه پاسداران انقلاب اسلامی    
با پرچمداری سردار دلها شهید قدس حاج قاسم سلیمانی  
حاصل شده است را سرمایه راهبردی کشور دانسته و ضمن 
تاکید بر تداوم راهبرد ظرفیت افزایی دفاعی و بازدارنده ، به 
دشمنان این سرزمین هشدار میدهیم از هرگونه شیطنت 
و رویاپــردازی برای  تضعیف و یــا تعرض به این حوزه که 
خط قرمز ایرانیان اســت، اجتناب ورزنــد  و خود را هدف 
پاســخ های قاطعانه، ویرانگر و پشیمان کننده ایران مقتدر 

قرار ندهند.
۷-  وحدت و وفاق ملی رمز پیروزی و ســربلندی ملت 
ایران برای عبور از بحران ها، فتنه ها و چالش های تولید شده 
توسط دشــمنان خارجی و بدخواهان داخلی بوده است؛ با 
تاکید بر شــرایط خطیر و حســاس تاریخی امروز کشور و 
لــزوم تعمیق همدلی و هم افزایــی ظرفیت ها و فرصت ها 
برای پیشــبرد اهداف و برنامه های پیش بینی شده در حل 
مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم و فائق آمدن بر جنگ 
اقتصادی و تحریمی دشمنان و مبارزه قاطع با فساد و گرانی، 
هرگونــه غفلت و کوتاهی در این عرصه را در زمره بازی در 
زمین دشــمن تلقی و با محکومیــت قاطع آن، محاکمه و 

مجازات عوامل و مسببان را خواستاریم. 
والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با ابراز تاسف از میزان 
فرار مالیاتی در کشــور گفت: نباید مالیات ستانی محدود به 

حقوق بگیران شود.
به گزارش ایرنا از سازمان بازرسی کل کشور، داوود منظور 
رئیس سازمان امور مالیاتی با حضور در سازمان بازرسی کل 

کشور با ذبیح الله خداییان دیدار کرد.
خداییان لزوم مالیات ستانی از افرادی که درآمد هنگفت 
دارند را مورد اشــاره قرار داد و افزود: باید افرادی که به فرار 
مالیاتی اقدام می کنند شناسایی و با این امر ضمن ساماندهی 
اقتصاد کشور نســبت به کاهش اختلاف طبقاتی نیز اقدام 

نمود.
رئیس ســازمان بازرسی کل کشــور توجه دستگاه های 
اجرایی و نظارتی را به تمرکز بر پیشــگیری از فرار مالیاتی 

معطوف ساخت و بر آسیب شناسی علل فرار مالیاتی تاکید 
کرد. این مســئول عالی قضایی یکی از علل فرار مالیاتی را 
ناشی از عدم شفافیت در کشور دانست و ادامه داد: سازمان 
امور مالیاتی باید به تمام منابع درآمدی افراد دسترســی و 
تمام دستگاه ها هم باید بانک های اطلاعات مالی خود را در 
اختیار این سازمان قرار دهند. وی لازمه دسترسی سازمان 
امور مالیاتی به بانک های اطلاعاتی مالی دستگاه ها را فراهم 
کردن زیرســاخت های ســخت افزاری و نرم افــزاری عنوان 
کرد و با انتقاد از شــیوه سنتی اجرای امور در این سازمان، 

یادآور شد: متأسفانه ســازمان امور مالیاتی کشور در بحث 
سیستمی و الکترونیکی کردن امور جزو دستگاه های پیشرو 

نیست و هنوز به سیاق سنتی عمل می کند.
عضو شورای عالی قوه قضاییه با بیان اینکه برخی قوانین 
تکالیفی را بر عهده سازمان امور مالیاتی گذاشته که متأسفانه 
هنوز اجرایی نشده است در بیان مصداق به قانون »پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان« اشاره کرد و افزود: سازمان امور 
مالیاتی می توانست به تمام خرید و فروش ها و نقل و انتقالات 
مالی دسترسی پیدا می کند ولی متأسفانه بعد از مدت ها از 

اجرای قانون، هنوز از ظرفیت آن استفاده نشده است.
آمار بــالای معوقات مالیاتی، نکته دیگری بود که رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور به آن اشاره کرد و خواستار آسیب 
شناســی از سوی متخصصان امر شــد.  وی در این زمینه 
یادآور شــد: حدود ۲۲۴ هزار میلیارد تومان معوقه مالیاتی 

وجود دارد که قریب به بودجه یکسال کشور است. 
خداییان اضافه کرد: از یک طرف فرار مالیاتی وجود دارد 
و از طرف دیگر منابع مالیاتی هم که شناســایی شــده اند 

نسبت به وصول مالیات آن ها هم اقدام نمی شود. 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور کاهش اطاله دادرسی 
مالیاتی را مورد توجه قرار داد و گفت: گاهی رسیدگی به یک 
پرونده مالیاتی چند سال به طول می انجامد که این موضوع 

باعث بی ارزش شدن مبلغ مالیات می شود.

نگاهی به توجیهاتی که برای داستان خرید سیسمونی از استانبول بیان شد

صد رحمت به سکوت قالیباف!

در قطعنامه راهپیمایی سراسری روز جهانی قدس تاکید شد

حمایت از ملت فلسطین پشتوانه »امنیت ملی ایران اسلامی« است

ابراز تأسف رئیس سازمان بازرسی از میزان فرار مالیاتی

۲۲۴ هزار میلیارد تومان معوقه مالیاتی وجود دارد

اعتراض جبهه اصلاحات ایران
 نسبت به منع حضور خاتمی  در جمع اعضای جبهه 

جبههٔ اصلاحات ایران با انتشــار بیانیه ای، نســبت به منع حضور ســیدمحمد 
خاتمی در جمع اعضای جبهه توسط حفاظت اطلاعات سپاه اعتراض کرد. متن کامل 

بیانیه از این قرار است:
اطلاعات سپاه در تاریخ 6 اردیبهشت ۱۴۰۱ مانع حضور جناب آقای سیدمحمد 
خاتمی در جمع اعضای مجمع عمومی جبههٔ اصلاحات ایران در حسینیهٔ جماران شد. 
این اقدام تاسف بار در تعارض آشکار با قانون و حقوق و آزادی های اساسی شهروندان 
اســت. متاسفانه در ســال های گذشــته نیز بارها از حضور جناب آقای سیدمحمد 
خاتمی در مجامع و حتی پاره ای نشســت های خصوصی جلوگیری غیرقانونی شــده 
اســت. هیچ نهاد و مقام مســئول قضایی یا امنیتی، حق ندارد بدون محاکمه و طی 

فرآیندهای دادرسی عادلانه هیچ شهروندی را محدود کند. 
مبنای محدودیت های تحمیل شــده به جناب آقای خاتمــی و ممنوع التصویری 
ایشان، هیچگاه به شکل رسمی و قانونی مشخص و اعلام و ابلاغ رسمی نیز نشده است. 
در ممانعت اخیر هم مقامات اطلاعات ســپاه بدون ارائهٔ هر گونه حکم رسمی از آقای 
خاتمی خواستند در این نشست غیرعمومی شرکت نکند و تهدید کردند که اگر ایشان 

اقدام به شرکت کنند عملا مانع خواهند شد. 
بسیار تاسف آور است که در چهل وچهارمین سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی که 
آزادی و عدالت در رأس اهداف و وعده هایش بود، شــخصیتی دلســوز و قانون مدار و 
از پیشــگامان انقلاب اسلامی که دو  دوره با رای بالا رئیس جمهور کشور و بعد از آن 
از رهبران مورد احترام یک جبههٔ سیاســی بزرگ و میلیون ها شــهروند ایران بوده 
اســت، حتی از حضور در یک جمع و افطاری ســادهٔ یک جبههٔ سیاســی قانونی و 
ثبت شــده، آن هم در حسینیهٔ امام خمینی در جماران، منع می شود. چنین اقدامات 
ناقض قانون و بســیار تنگ نظرانه را در حالی شاهدیم که کشور با بحران مشارکت و 
نمایندگی سیاســی و ابرچالش های انباشته و هم افزای اقتصادی و محیط زیستی و 
تحریم های ســهمگین بین المللی و نارضایتی گستردهٔ اکثر شهروندان مواجه است و 
بیش از قبل نیازمند وفاق ملی، اســتفاده از ظرفیت همهٔ جریان های سیاسی و حل 
مســائل و بحران ها با مشارکت طیف هر چه گســترده تری از سرمایه های انسانی و 
سیاســی و اجتماعی کشــوریم.  جبههٔ اصلاحات ایران ضمن اعتراض شدید به منع 
حضور آقای سیدمحمد خاتمی در جمع اعضای این جبهه، از مسئولان، مراجع قانونی 
و سایر نیروهای سیاسی دعوت می کند برای توقف این اقدامات غیرقانونی، غیرعادلانه 
و مصلحت ســوز اقدام و مداخلهٔ موثرتری کنند و مانع اقدامات قانون شکنانه و ناقض 

حقوق مدنی و آزادی های اساسی شهروندان شوند.

نمایش جدیدترین موشک بالستیک ایران
موشــک  جدیدتریــن 
با نام خیبر  ایران  بالستیک 
شــکن در راهپیمایــی روز 
قدس نمایش داده شد. این 
موشک خیبرشــکن با برد 
۱۴۵۰ کیلومتر دوربردترین 
تاکتیکی  بالستیک  موشک 

جهان است.

»دو طرح شفافیت«در دستور کار مجلس 
قرار می گیرد

گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مورد طرح دو فوریتی شفافیت 
قوای ســه گانه و دستگاه های اجرایی و ســایر نهادها و گزارش کمیسیون آیین نامه 
داخلی مجلس در مورد طرح شفافیت آرای نمایندگان در دستور صحن علنی مجلس 
قرار می گیرد. به گزارش ایرنا، جلســات علنی مجلس شــورای اسلامی در هفته آتی 
روزهای شــنبه و یکشنبه )۱۰و۱۱( اردیبهشــت  برگزار می شود. ادامه رسیدگی به 
گزارش کمیسیون انرژی در مورد طرح توسعه و مانع زدایی از صنعت برق کشور ، ادامه 
رسیدگی به گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد طرح اصلاح قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری و گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد طرح تغییر 

ساعت رسمی کشور در دستور کار نمایندگان قرار می گیرد. 
همچنین  طرح استفساریه ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، گزارش 
کمیسیون اجتماعی در مورد طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی،گزارش 
کمیســیون امور داخلی کشــور و شــوراها در مورد طرح دو فوریتی شفافیت قوای 
سه گانه و دستگاه های اجرایی و سایر نهادها و گزارش شور دوم کمیسیون امور داخلی 
کشــور و شوراها در مورد طرح نحوه تشکیل و فعالیت تشکل های صنفی -تخصصی 
و گزارش کمیســیون عمران در مورد طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شــهرداری ها در 
نشست علنی هفته آینده، از ســوی نمایندگان مورد بررسی قرار می گیرد.  گزارش 
کمیسیون اقتصادی در مورد طرح تبیین وضعیت شاخص های اقتصادی در پایان هر 
دولت ،گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد لایحه اصلاح قانون 
نحوه استفاده از خانه های سازمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گزارش کمیسیون 
بهداشــت در مورد لایحه حمایت از حقوق افراد مبتلا به اختلالات روانی  و گزارش 
کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس در مورد طرح الحاق یک تبصره به عنوان تبصره 
۵ به ماده 3۷ قانون آیین نامه داخلی مجلس از دیگر برنامه های صحن علنی مجلس 

شورای اسلامی خواهد بود.
گزارش کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد طرح تشکیل سازمان 
پدافند غیرعامل، گزارش کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس در مورد شفافیت آرای 
نمایندگان، گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات در مورد طرح تامین نیروی انسانی 
آموزش و پرورش و  گزارش شــور دوم کمیســیون آموزش تحقیقات و فناوری در 
مورد طرح اصلاح موادی از قانون تأســیس و اداره مدارس مراکز آموزشی و پرورشی 

غیردولتی در دستور کار صحن علنی  مجلس در هفته آتی قرار می گیرد.
  نمایندگان در نشســت های روز شنبه و یکشــنبه بررسی طرح نحوه مواجهه با 
قانع کننده نبودن پاســخ وزیر، گزارش کمیسیون امور داخلی کشورها در مورد طرح 
جامع مدیریت شــهری و روستایی و گزارش کمیسیون عمران در مورد طرح اصلاح 
قانون حمایت از بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده پیرامون حرم مطهر حضرت امام 

رضا )ع(و حرم مطهر حضرت معصومه)س( را در دستور کار دارند.
همچنین روز یکشنبه سوالات آقایان سید ناصر موسوی لارگانی نماینده فلاورجان 
و کمال حسین پور نماینده پیرانشهر  از حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون کار و رفاه 

اجتماعی در  دستور کار صحن علنی مجلس شورای اسلامی قرار می گیرد.
انتخاب نمایندگان ناظر در مجامع و شــوراها ،گزارش کمیسیون برنامه بودجه و 
محاسبات در مورد آخرین وضعیت پرداخت مبلغ یک میلیارد یورو از محل صندوق 
توسعه ملی برای مقابله با ویروس کرونا و نحوه توزیع منابع اختصاصی از این محل، 
گزارش کمیســیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیــق و تفحص از نحوه 
عملکرد دولت و بانک مرکزی جمهوری اسلامی در حوزه منابع و مصارف ارزی کشور 

از سال ۸۲ تا ۱۴۰۰   از دیگر برنامه های جلسه علنی مجلس خواهد بود.
گزارش کمیسیون انرژی در مورد عدم توسعه و تولید حداکثری از میادین مشترک 
با کشــورهای عراق و عربستان ســعودی، گزارش کمیسیون انرژی مبنی بر تصویب 
تقاضــای تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو در خصوص توســعه ظرفیت های 
نیروگاه صنعت برق کشــور از سال ۱3۹۲ تا ۱۴۰۰ و گزارش کمیسیون امور داخلی 
کشــور و شــوراها مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق  و تفحص از نحوه اجرای قانون 

تقسیمات کشوری از سوی نمایندگان مورد بررسی قرار می گیرد.
گزارش کمیســیون  قضایی و حقوقی در مورد نقض اصل ۱۲۱ قانون اساســی و 
عدم رعایت شئونات، گزارش کمیسیون کشاورزی مبنی بر تقاضای تحقیق و تفحص 
از نحوه عملکرد وزارت نیرو در خصوص انتقال آب بین حوضه ای،  بررســی تقاضای 
عده ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مورد رسیدگی به طرح جامع مدیریت 
شهری و روستایی طبق اصل ۸۵ قانون اساسی، گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد 
آسیب شناسی رشته بیمه شخص ثالث و گزارش کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی 
در مورد نحوه اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت 

ایران از دیگر برنامه های هفته آتی مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

بیانیه کانون همبستگی فرهنگیان ایران 
به مناسبت هفته معلم

کانون همبســتگی فرهنگیان ایران )کهفا( به مناســبت هفته معلم سال ۱۴۰۱ 
بیانیه ای منتشر کرد.

در این بیانیه آمده است: 
رتبه بندی علمی  معلمین که یکی از خدمات بزرگ کانون همبســتگی فرهنگیان 
ایران )کهفا( است پس از مصادره با فراز و نشیب های بین مجلس و دولت سرانجام به 
بار نشست، اجرای آن را به فال نیک گرفته از دولت انتظار می رود همان شاخص های  

۱۵گانه که نظر قاطبه معلمین را تامین می کند تصویب شود.
از قوه محتــرم قضائیه انتظار دارد کلیه معلمین در حبس که به ســبب حقوق 
از دســت رفته خود اعتراض کرده اند دســتور آزادی داده و یادشان باشد کهفا برای 
زندان زدایی کمک کرد و نیک می دانید که در حکومت الگوهای برتر اســلامی  زندان 

سیاسی نداشته ایم.
از مجلس نیز استدعا دارد یک بار دیگر کلید تفحص صندوق ذخیره فرهنگیان را 
فشار دهد تا مشخص شود مدیرعاملی که در مصاحبه خود به این مضمون مدعی بود 
که به معلمین عضو صندوق می توانند ماهیانه پانصدهزار تومان سود دهند چه شد؟!

اخبار کوتاه


